
\\  
IIssccrriittttaa  aall  nn..          115533      aassssuunnttaa  iinn  ddaattaa    1166  //1111//  22000055  

  
nn..  ggeenneerraallee  --    22222211      --      

  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
      
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

RReessppoonnssaabbiillee  ddeell  pprroocceeddiimmeennttoo::  ssiigg..  RRaaffffaaeellee  GGrriieeccoo

 

OGGETTO: 
  

TTrraattttaattiivvaa  pprriivvaattaa,,  aadd  eessiittoo  ddii  ggaarraa  uuffffiicciioossaa,,  ppeerr  llaa  ssoommmmiinniissttrraazziioonnee  ddii  
pprrooddoottttii  llaattttiieerroo  ccaasseeaarrii  ppeerr  iill  sseerrvviizziioo  ddii  rreeffeezziioonnee  ssccoollaassttiiccaa  ddeellllee  ssccuuoollee  
mmaatteerrnnee  eedd  aassiilloo  nniiddoo..  

AAggggiiuuddiiccaazziioonnee  ddeeffiinniittiivvaa  aallllaa  ddiittttaa  CCEENNTTRROO  LLAATTTTEE  SSTTAASSII  ss..rr..ll..  ddaa  
MMoollffeettttaa..  



voce “caseifici” , allegato al presente provvedimento; 

In esecuzione del citato provvedimento , con nota n.51581  di prot.in data 18.10.2005, 
sono state invitate le 8  ditte a  presentare offerta in ribasso per la somministrazione di 
che trattasi, entro il termine perentorio del 28 .10.2005 ore 13,00; 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

Rilevato  dal  verbale di gara, datato  03/11/2005, che: 

E’  pervenuto nei termini richiesti dal detto invito di gara  un solo plico della Ditta 
CENTRO LATTE STASI  srl da Molfetta e pertanto si  è proceduto all’apertura di 
detto plico; 

Dall’esame della documentazione a corredo dell’offerta è risultato che detta ditta    
CENTRO LATTE STASI  srl da Molfetta ha presentato documentazione completa e 
regolare nel rispetto delle disposizioni contenute nella lettera invito. 

Si è proceduto all’apertura della busta  contenente l’ offerta; 

 Ritenuto, in considerazione di quanto innanzi, legittimo pronunciare l’aggiudicazione 
in favore della ditta CENTRO LATTE STASI  srl da   Molfetta   che ha offerto il 
prezzo complessivo di €. 22.934,00 + IVA per la somministrazione dei prodotti 
lattiero caseari ; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento Comunale dei Contratti: 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento,ai sensi degli artt. 
107  del T.U. n. 267/2000; 

DETERMINA 

1) Aggiudicare la trattativa privata ad esito di gara ufficiosa per la somministrazione di 
prodotti lattiero-caseari  alla ditta CENTRO LATTE STASI  srl da   Molfetta   che ha 
offerto il prezzo complessivo di €. 22.934,00 + IVA  alle condizioni tutte previste 
nella lettera d’invito di cui in premessa. 

 



vistata dal sig. Grieco Raffaele, nominato responsabile del procedimento, giusta 
Determin. Dirigenziale dell’U.O. Appalti n. 121 del 18/ 10/ 2005, purchè la spesa sia 
contenuta nei limiti della somma autorizzata. 

 
 7) Inviare il presente atto al Sindaco, al Capo Settore  Socialità., ed agli Uffici Appalti 
e Contratti,  al Settore Economico- finanziario ed al -al responsabile del procedimento. 

 
9) La presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al 
Direttore del Settore Economico-Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità 
contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 151, comma 4, del T.U. n. 267/2000 e 
diverrà esecutiva con l’applicazione della predetta attestazione. 


